
K4 a.s.

Kociánka 8/10, BRNO 612 00
tel.: +420 541 126 611

fax.: +420 541 126 610

www.k4.cz

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

OBCHODNÍ SOUBOR:
PACKAGE:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

MANAŽER PROJEKTU:
PROJECT DIRECTOR:

PROJEKTANT:
DESIGNER:
ZAKÁZKA Č.:

CONTRACT NO.:

HLAVNÍ INŽENÝR:
CHIEF PROJECT MANAGER:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

ODDÍL:
PART:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

SUBDODAVATEL:
SUBCONTRACTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

KÓD DOKUMENTACE:
CODE:

REVIZE:
REVISION:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

INVESTOR :
CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

e-mail: brno@k4.cz

01.08.2018

DVZ

SO 01, SO 02

FAPPZ, ČZU
Kamýcká 129,
165 21 Praha 6 - Suchdol

Pozn.: Dokumentace pro výběr zhotovitele je zpracována v podrobnostech dok. pro provádění stavby.

Ing. arch. Filip Hačkajlo

Ing. Lukáš Pechoušek

Ing. arch. Pavla Protivová

1200 05

VÝUKOVÉ CENTRUM
ZPRACOVÁNÍ ZEM.
PRODUKTŮ FAPPZ

Pozn.: Dokumentace je určena pro změnu stavby před dokončením.

Č. REVIZE:
REVISION NO.:

POPIS REVIZE:
DESCRIPTION OF THE REVISION:

VYPRACOVAL:
ELABORATED BY:

DATUM VYDÁNÍ:
DATE OF ISSUE:

VYBAVENÍ PRODEJNY

Ing. arch. Pavla Protivová

1200-05_D.2_201_00
TECHNICKÁ ZPRÁVA

D.2

Protivová
Textové pole
01.08.2019



VÝUKOVÉ CENTRUM ZPRACOVÁNÍ ZEMĚDĚLSKÝCH PRODUKTŮ 
FAPPZ – ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA, PRAHA 6 - SUCHDOL 

Dokumentace pro výběr zhotovitele 

D.2.201_00  Technická zpráva – vybavení prodejny 

 Strana 1 

 

D.2.201 -  TECHNICKÁ ZPRÁVA – vybavení prodejny 

OBSAH           STR 

1 ARCHITEKTONICKÉ A DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍCHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

2 NÁBYTEK .................................................................................................................... 2 

        2.1     Typový nábytek ………………………………………………………………………….2  

        2.2     Atypický nábytek…………………………………………………………………………2 

        2.3     Chladící vitríny……………………………………………………………………………3 

 

 

  

 

Část 

D. 



VÝUKOVÉ CENTRUM ZPRACOVÁNÍ ZEMĚDĚLSKÝCH PRODUKTŮ 
FAPPZ – ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA, PRAHA 6 - SUCHDOL 

Dokumentace pro výběr zhotovitele 

D.2.201_00  Technická zpráva – vybavení prodejny 

 Strana 2 

 

Poznámka: 

         V souladu se zněním zákona o ZZVZ všechny ve výpisech, ve zprávách a ve 
výkresech uvedené výrobky slouží pouze jako vzorové příklady. To znamená, že mohou být 
nahrazeny jiným výrobkem stejného vzhledu, stejných nebo lepších technických parametrů 
se stejnou nebo delší životností. Každý z těchto výrobků bude na stavbě vyvzorkován a 
písemně odsouhlasen zástupcem projektanta a investora.  Realizační firma zodpovídá za 
dodržení technických předpisů výrobců a splnění normových požadavků na uvedené 
konstrukce. 

 

1 Architektonické a dispoziční řešení 

          Prodejní jednotka o velikosti cca 170 m2 se nachází v přízemí navrženého objektu 
Výukového centra zpracování zemědělských produktů, a to v jeho severovýchodním nároží. 
Hlavní prostor je obdélného tvaru, mírně vybíhající severozápadním směrem do tvaru „L“. 
Záměrem je využít tento prostor především k prodeji výrobků, produkovaných studenty 
v potravinářských provozech v rámci Výukového centra. K vlastnímu prodejnímu prostoru 
přiléhá hygienické zázemí a šatna pro zaměstnance. K zásobování se předpokládá využití 
výtahu V02 z 1.PP, kde jsou umístěny sklady a denní místnost. Přístup k výtahu je 
z prodejního prostoru. Pro zákazníky jsou určeny dva vstupy, jeden ze dvorany objektu hned 
za hlavními dveřmi, druhý vstup je navržen z venkovního prostoru z východní strany. 
Prodejna je dále propojena dveřmi s hlavním schodištěm, které mohou využít zaměstnanci, 
a s přilehlým výstavním prostorem. Toto propojení může být využito při pořádání 
společenských akcí.  

 

2 Nábytek 

 

Do interiéru bude umístěn mobiliář dle odsouhlasené specifikace. Mobiliář je navržen 
převážně jako typový. Atypickým prvkem bude pouze prodejní pult, pracovní plochy a police 
za pultem. Při výběru nábytku a povrchových úprav pro atypické kusy budou vždy 
předloženy vzorky barev a materiálu k odsouhlasení investorem a architektem interiéru. Pro 
všechny atypické kusy a soubory nábytku bude prostor přesně zaměřen a architektovi 
interiéru a investorovi předložena dílenská dokumentace včetně statického návrhu a 
posouzení.  

2.1 Typový nábytek 

Typový nábytek do prostoru prodejny je navržen v souladu s „farmářským“ 
charakterem nabízeného zboží a industriálním vzhledem interiéru. Jedná se o několik typů 
univerzálních stolů různých velikostí, několik typů regálů, speciální regály na prodej 
zeleniny/ovoce, regál na vína, koše, dřevěný paletový stojan pro prodej ovoce 
v přepravkách. Všechny kusy nábytku budou barevně a materiálově sladěné v kombinaci 
stabilní tmavé kovové konstrukce a desek či polic v dezénu dřeva, např. dubu.  Povrchy 
desek budou vyvzorkovány a odsouhlaseny architektem interiéru a klientem. Součástí všech 
regálů a stolů bude vybavení lištami na cenovky, stojany na sáčky atd.        

Všechny kusy typového nábytku jsou podrobně popsány v příloze D.2.205 – Prodejna – 
specifikace vybavení 



VÝUKOVÉ CENTRUM ZPRACOVÁNÍ ZEMĚDĚLSKÝCH PRODUKTŮ 
FAPPZ – ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA, PRAHA 6 - SUCHDOL 

Dokumentace pro výběr zhotovitele 

D.2.201_00  Technická zpráva – vybavení prodejny 

 Strana 3 

 

Typový nábytek bude doplněn barovými stolky a židličkami, které nejsou součástí 
dodávky vybavení interiéru prodejny. 

2.2 Atypický nábytek 

 

Prodejní a pracovní pulty jsou půdorysně navrženy do tvaru „U“, jehož tvar sleduje 
nepravoúhlý půdorys prodejny. Přední část, sloužící jako prodejní pult s vestavěnými 
vitrínami, je v nárožní pokladní zóně vybavena sníženou policí pro odložení tašek zákazníků.  

Prodejní pult bude proveden z viditelné části v materiálu OSB desky, v části pro 
obsluhu z HPL desek v barvě RAL podle výkresové dokumentace. Pult a pracovní plochy 
budou provedeny z materiálu typu Technistone v tmavém odstínu. Materiál bude 
vyvzorkován a odsouhlasen architektem interiéru. Do přední části pultu budou vestavěny 3 
chladící vitríny přístupné ze strany obsluhy, odpovídající specifikaci. Vitríny budou plně 
integrované do obkladu pultu, z pohledu zákazníka bude pult proveden v jednotném 
materiálu. Detaily řešení odvětrání v soklové části budou předloženy v rámci dílenské 
dokumentace. 

Pracovní pulty podél zadní stěny budou vybaveny dvěma dřezy, myčkou, skříňkami, 
policemi a výsuvy dle výkresu 1200-05_D.2_204 Prodejní pult. Zadní stěnu budou dotvářet 
dvě policové sestavy s integrovanými přístěnnými vitrínami pro zavěšení uzenářských 
výrobků, podélné police nad dřezy a tabule pro popis aktuální nabídky. 

Nad pracovními plochami v zadní části pultu bude osazen lightbox s podsvětleným 
grafickým motivem, který bude odsouhlasen architektem a investorem. 

2.3 Chladící vitríny 

 

         Součástí vybavení prodejny bude několik chladicích vitrín. Výběr jejich barevného 
provedení bude proveden na základě konkrétní nabídky výrobce a odsouhlasen architektem. 

 

 

 

 

 

 Vypracovala: Ing. arch. Pavla Protivová 

 V Praze 1.8.2019 


